
 

Name Telefon E-Mail-Adresse 
Kind in 

Klasse 

Pfr. Mark Meinhard 
(1. Vorsitzender) 

09172-4748902 meinhard@windsbacher-knabenchor.de 

5k 

6k 

8k 

Christina  Korschinek 

(2. Vorsitzende) 
09874-4989 korschinek@windsbacher-knabenchor.de 10k 

Stefan Gnibl  gnibl@windsbacher-knabenchor.de 5k 

Bernhard Kisch 09841-6857588 kisch@windsbacher-knabenchor.de 6k 

Martin Latteier 09874-689742 latteier@windsbacher-knabenchor.de 7k 

Heike Sebald 09122-887010 sebald@windsbacher-knabenchor.de 10k 

Ursula Schmalzried 0911-811958 schmalzried@windsbacher-knabenchor.de 9M 
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